
： ー ：

月 月

※種類について担当のゴミ集積場がリサイクルステーションを兼ねるている場合は、不燃のガラス類の他に紙容器と資源のガラス類がございます。

印 印 曜

水 火

土 水

火 土

水 火

土 水

火 土

水 水

土 土

水 水

土 土

水 水

土 土

水 火

土 水

火 土

水 火

土 水

火 土

水 水

土 土

水 水

土

《ゴミ当番の仕事》

１．ゴミネットのかたずけ、残ったごみ、落ち葉などの清掃です。

２．収集されず残ったゴミは、清掃当番の方が対応して下さい。

＊処理しかねるものは、市役所(環境課)又は班長に連絡し相談して下さい。

＊処理に使用したゴミ袋は自治会事務所に請求して下さい。

【回収されなかったゴミについての問い合わせ先】

可児市役所　環境課 　　　☏　62-1111
 

5/30 可燃物

可燃物

金物類
粗大ゴミ

7/14

7/8

可燃物7/18

可燃物7/11

5/23

7/7

可燃物6/24

6/27 可燃物

不燃の
ガラス類

可燃物7/4

可燃物7/1

5/27 可燃物

5/20 可燃物

7/29 可燃物

可燃物
陶磁器

7/25
可燃物
陶磁器

5/19
金物類
粗大ゴミ

7/22 可燃物

5/13 可燃物

5/16 可燃物

5/12
不燃の
ガラス類

5/9 可燃物

4/22 可燃物

6/17

4/18 可燃物

可燃物

6/20 可燃物

可燃物

6/13 可燃物

4/15 可燃物

6/10

4/14
金物類
粗大ゴミ

金物類
粗大ゴミ

不燃の
ガラス類

4/7
不燃の
ガラス類

6/3 可燃物

6/9

6/6

6/2

可燃物

班名

可燃物

氏　　名 月　日 種　類 班名 氏　　名

4/11

可燃物4/8

可燃物

4/1 可燃物

4/4

5/6 可燃物

5/2 可燃物

4/25 可燃物

班　長　氏　名

作成者

ゴミ集積所番号 使用班名

2026年度ゴミ集積場掃除当番表 4 ～ 7

7/15 可燃物

月　日 種　類

4/29 可燃物




