

ゴミ集積所番号

： -

使用班名：

2026年度ゴミ集積場掃除当番表

4月

～

7月

※種類について担当のゴミ集積場がリサイクルステーションを兼ねている場合は、不燃のガラス類の他に紙容器と資源のガラス類がございます。

班名	氏名	印	月日	種類	班名	氏名	印	月日	曜	種類
			4/1	水 可燃物				6/2	火 不燃のガラス類	
			4/4	土 可燃物				6/3	水 可燃物	
			4/7	火 不燃のガラス類				6/6	土 可燃物	
			4/8	水 可燃物				6/9	火 金物類粗大ゴミ	
			4/11	土 可燃物				6/10	水 可燃物	
			4/14	火 金物類粗大ゴミ				6/13	土 可燃物	
			4/15	水 可燃物				6/17	水 可燃物	
			4/18	土 可燃物				6/20	土 可燃物	
			4/22	水 可燃物				6/24	水 可燃物	
			4/25	土 可燃物				6/27	土 可燃物	
			4/29	水 可燃物				7/1	水 可燃物	
			5/2	土 可燃物				7/4	土 可燃物	
			5/6	水 可燃物				7/7	火 不燃のガラス類	
			5/9	土 可燃物				7/8	水 可燃物	
			5/12	火 不燃のガラス類				7/11	土 可燃物	
			5/13	水 可燃物				7/14	火 金物類粗大ゴミ	
			5/16	土 可燃物				7/15	水 可燃物	
			5/19	火 金物類粗大ゴミ				7/18	土 可燃物	
			5/20	水 可燃物				7/22	水 可燃物	
			5/23	土 可燃物 陶磁器				7/25	土 可燃物 陶磁器	
			5/27	水 可燃物				7/29	水 可燃物	
			5/30	土 可燃物						

《ゴミ当番の仕事》

1. ゴミネットのかたづけ、残ったごみ、落ち葉などの清掃です。

2. 収集されず残ったゴミは、清掃当番の方が対応して下さい。

＊処理しかねるものは、市役所(環境課)又は班長に連絡し相談して下さい。

＊処理に使用したゴミ袋は自治会事務所に請求して下さい。

作成者

班長 氏名

【回収されなかったゴミについての問い合わせ先】

可児市役所 環境課 ☎ 62-1111

